Câmara Municipal de Cariacica 
Contratada: SVA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA EIRELI 
Cláusula Primeira: Fica alterada a CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, alterada de acordo com a 
cláusula sétima DA REPACTUAÇÃO, O valor do presente Contrato é de R$ 24.868,19) (vinte e quatro mil oitocentos e 
sessenta e oito reais e dezenove centavos) valor mensal e R$ 298.418,28 ( duzentos e noventa e oito mil, quatrocentos e 
dezoito reais e vinte e oito centavos), retroativo a janeiro de 2016. 
1.2. No valor contratado estão inclusas todas as despesas necessárias à prestação do serviço, tributos e encargos de 
terceiros.  
CLÁUSULA SEGUNDA 
2.1  - Permanecem inalteradas as  demais cláusulas do Contrato nº 006/2015.